
Lehrbetriebe Baumeisterverband Unterwalden

Beruf Firma Strasse PLZ Ort Kanton Vorname Berufsbildner Name Berufsbildner E-Mail Berufsbildner Telefon Geschäft Homepage Geschäft

Baupraktiker/in EBA B+B Bau AG Chuematt 8 6072 Sachseln OW Markus Odermatt markus.odermatt@bb-bau.ch +41 41 666 30 00 www.bb-bau.ch

Maurer/in EFZ B+B Bau AG Chuematt 8 6072 Sachseln OW Markus Odermatt markus.odermatt@bb-bau.ch +41 41 666 30 00 www.bb-bau.ch

Baupraktiker/in EBA Clemens Christen Bau GmbH Stansstaderstrasse 52 6370 Stans NW Kilian Christen kilian.christen@christen-bau.ch +41 41 610 15 54 www.christen-bau.ch

Maurer/in EFZ Clemens Christen Bau GmbH Stansstaderstrasse 52 6370 Stans NW Kilian Christen kilian.christen@christen-bau.ch +41 41 610 15 54 www.christen-bau.ch

Baupraktiker/in EBA Eberli Bau AG Feldstrasse 2 6060 Sarnen OW Patrick Bucher patrick.bucher@eberli-ag.ch +41 41 660 65 65 www.eberli-sarnen.ch

Maurer/in EFZ Eberli Bau AG Feldstrasse 2 6060 Sarnen OW Patrick Bucher patrick.bucher@eberli-ag.ch +41 41 660 65 65 www.eberli-sarnen.ch

Maurer/in EFZ Franz Murer-Odermatt AG Buochserstrasse 48 6375 Beckenried NW Franco Murer franco.murer@fmo-ag.ch +41 41 620 15 45 www.fmo-ag.ch

Baupraktiker/in EBA Gasser Felstechnik AG Walchistrasse 30 6078 Lungern OW Regula von Ah ra@felstechnik.ch +41 41 679 77 77 www.felstechnik.ch

Grundbauer/in EFZ Gasser Felstechnik AG Walchistrasse 30 6078 Lungern OW Regula von Ah ra@felstechnik.ch +41 41 679 77 77 www.felstechnik.ch

Grundbaupraktiker/in EBA Gasser Felstechnik AG Walchistrasse 30 6078 Lungern OW Regula von Ah ra@felstechnik.ch +41 41 679 77 77 www.felstechnik.ch

Maurer/in EFZ Gasser Felstechnik AG Walchistrasse 30 6078 Lungern OW Regula von Ah ra@felstechnik.ch +41 41 679 77 77 www.felstechnik.ch

Baupraktiker/in EBA Josef Berwert AG Wilerstrasse 44 6062 Wilen (Sarnen) OW Ueli Berwert ueli.berwert@berwertbau.ch +41 41 660 27 35 www.berwertbau.ch

Maurer/in EFZ Josef Berwert AG Wilerstrasse 44 6062 Wilen (Sarnen) OW Ueli Berwert ueli.berwert@berwertbau.ch +41 41 660 27 35 www.berwertbau.ch

Baupraktiker/in EBA Mathis Bau AG Stampfiriedstrasse 7 6074 Giswil OW Daniel Mathis info@mathisbau.ch +41 41 675 28 84 www.mathisbau.ch

Maurer/in EFZ Mathis Bau AG Stampfiriedstrasse 7 6074 Giswil OW Daniel Mathis info@mathisbau.ch +41 41 675 28 84 www.mathisbau.ch

Baupraktiker/in EBA Melk Durrer AG Aecherlistrasse 12 6064 Kerns OW Mario Durrer mario.durrer@melkdurrer.ch +41 41 660 56 58 www.melkdurrer.ch

Maurer/in EFZ Melk Durrer AG Aecherlistrasse 12 6064 Kerns OW Mario Durrer mario.durrer@melkdurrer.ch +41 41 660 56 58 www.melkdurrer.ch

Baupraktiker/in EBA PK Bau AG Giswil Hirserenriedstrasse 38 6074 Giswil OW André Banz andre.banz@pkbau.ch +41 41 675 18 18 www.pkbau.ch

Maurer/in EFZ PK Bau AG Giswil Hirserenriedstrasse 38 6074 Giswil OW André Banz andre.banz@pkbau.ch +41 41 675 18 18 www.pkbau.ch

Baupraktiker/in EBA Poli Bau AG Hasliweg 1 6052 Hergiswil NW NW Ivan Zumbühl ivan.zumbuehl@polibau.ch +41 41 632 40 20 www.polibau.ch

Maurer/in EFZ Poli Bau AG Hasliweg 1 6052 Hergiswil NW NW Ivan Zumbühl ivan.zumbuehl@polibau.ch +41 41 632 40 20 www.polibau.ch

Baupraktiker/in EBA Riva Bau AG Faden 5 6374 Buochs NW Pascal Niederberger pascal.niederberger@rivabau.ch +41 41 624 40 07 www.rivabau.ch

Maurer/in EFZ Riva Bau AG Faden 5 6374 Buochs NW Pascal Niederberger pascal.niederberger@rivabau.ch +41 41 624 40 07 www.rivabau.ch

Strassenbauer/in EFZ SPAG Schnyder, Plüss AG Rotzloch 2 6362 Stansstad NW Roland Felber roland.felber@spag.ch +41 41 367 70 30 www.spag.ch

Strassenbaupraktiker/in EBA SPAG Schnyder, Plüss AG Rotzloch 2 6362 Stansstad NW Roland Felber roland.felber@spag.ch +41 41 367 70 30 www.spag.ch

Baupraktiker/in EBA Stephan Thalmann AG Dörfli 9 6060 Ramersberg OW Andreas Egger andreas.egger@thalmann-bau.ch +41 41 660 43 68 www.thalmann-bau.ch

Maurer/in EFZ Stephan Thalmann AG Dörfli 9 6060 Ramersberg OW Andreas Egger andreas.egger@thalmann-bau.ch +41 41 660 43 68 www.thalmann-bau.ch

Maurer/in EFZ Waser Bauallrounder GmbH Brünigstrasse 12 6055 Alpnach Dorf OW Michael Waser mwaser@waser-bau.ch +41 41 670 22 16 www.waser-bau.ch
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